
Rezultati
CIKLOKROS DRŽAVNO PRVENSTVO

Kategorija: 9 - ČLANI (Licence ELITE in U23)

Št. Št.: UCI ID: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Krogo
v:

Čas tekme Zaost: Najh. Krog:

2 10017554556 CALCIT BIKE TEAM1 KRANJEC ŽAGAR Matic 12 00:54:48 00:04:2800:00:00 SLO

5 10006686718 MEBLOJOGI PRO- CO2 JENKO Robi 12 00:57:26 00:04:3900:02:38 SLO

3 10086226213 IZVIR VIPAVA3 MEDVED Jakob 12 00:57:53 00:04:3600:03:05 SLO

1 10062011272 LJUBLJANA GUSTO S4 KRALJ Fabijan 12 00:59:03 00:04:4100:04:15 SLO

Kategorija: 10 - AMATERJI in MASTERS do 34 let

Št. Št.: UCI ID: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Krogo
v:

Čas tekme Zaost: Najh. Krog:

60 10017577895 TUŠ T.E.A.M.1 KRAVOS Matej 12 00:56:08 00:04:3100:00:00 SLO

58 10088494801 KK POCINKOVALNIC2 ROPAS Nejc 12 00:57:50 00:04:4200:01:42 SLO

62 10017562337 POGI TEAM GENERA3 DEBEVEC Blaž 12 00:57:57 00:04:4300:01:49 SLO

63 10051249326 IZVIR VIPAVA4 PRELC Boštjan 11 00:55:23 00:04:51-1 SLO

Kategorija: 11 - MASTERS od 35 – 44 let

Št. Št.: UCI ID: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Krogo
v:

Čas tekme Zaost: Najh. Krog:

71 10004224029 ENERGIJATEAM.COM1 TANCIK Mitja 12 00:58:31 00:04:4400:00:00 SLO

70 10051266100 IZVIR VIPAVA2 FERJANČIČ Boštjan 11 00:55:09 00:04:58-1 SLO

72 10017600935 KD BRANIK MARIBOR3 GOLOB Joze 11 00:56:05 00:04:56-1 SLO

Kategorija: 12 - MASTERS od 45 – 54 let

Št. Št.: UCI ID: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Krogo
v:

Čas tekme Zaost: Najh. Krog:

78 10017599117 KK PANTAL1 DAKSKOBLER Matej 12 00:57:51 00:04:4000:00:00 SLO

77 10071275176 GANESHA TEAM2 MORI Mitja 12 00:57:56 00:04:4500:00:05 SLO

81 10017585676 KK POSTOJNA3 OTER Mitja 11 00:57:40 00:05:05-1 SLO

82 10063621573 ŠD TINJEGAJSER LeonDNF SLO

Kategorija: 13 - MASTERS od 55 in več

Št. Št.: UCI ID: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Krogo
v:

Čas tekme Zaost: Najh. Krog:

86 10017585979 KD ALPE SIS1 KURET Iztok 11 00:54:27 00:04:5100:00:00 SLO

87 10017586686 IZVIR VIPAVA2 PREMRN Lucjan 11 00:55:06 00:04:5500:00:39 SLO

88 10017577996 TUŠ T.E.A.M.3 ŽAVBI Andrej 11 00:56:27 00:05:0200:02:00 SLO

Dogodek: DP CIKLOKROS NOVA GORICA mebloJOGI Datum: 16.01.2022

Organizator: Kolesarski klub Nova Gorica

Odgovorna oseba:

Glavni sodnik:
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Rezultati
CIKLOKROS DP

Kategorija: 5 - MLAJŠI MLADINCI

Št. Št.: UCI ID: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Krogo
v:

Čas tekme Zaost: Najh. Krog:

31 10093948221 ADRIA MOBIL (ADR)1 MURN Vid 9 00:45:05 00:04:5200:00:00 SLO

27 10059001545 CALCIT BIKE TEAM2 ŠTAJNAR Gašper 9 00:45:23 00:04:5400:00:18 SLO

32 10017583252 MBK ČRNI VRH3 TERPIN Tine 9 00:47:25 00:04:5100:02:20 SLO

29 10111173805 POGI TEAM GENERA4 MEDVED Jure 9 00:49:02 00:05:0800:03:57 SLO

30 10088903514 KK TROPOVCI5 ŽIDO Gal 8 00:43:50 00:05:08-1 SLO

Kategorija: 6 - STAREJŠI MLADINCI

Št. Št.: UCI ID: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Krogo
v:

Čas tekme Zaost: Najh. Krog:

10 10017588811 MBK ČRNI VRH1 GLADEK Marcel 9 00:43:55 00:04:3700:00:00 SLO

20 10017653677 POGI TEAM GENERA2 SKOK Marcel 9 00:43:55 00:04:3700:00:00 SLO

13 10017612150 KK KRANJ3 KALAN Žiga 9 00:44:55 00:04:5100:01:00 SLO

14 10051409273 KK KRANJ4 LEŠNIK Jan 9 00:45:24 00:04:5000:01:29 SLO

21 10017615281 KK KRANJ5 BOŽNAR PROSEN Enej 9 00:46:12 00:05:0200:02:17 SLO

9 10092289016 PERUTNINA PTUJ6 ERJAVEC Matic 9 00:46:31 00:05:0300:02:36 SLO

11 10051409778 KK KRANJ7 GROŠELJ Martin 9 00:47:04 00:05:0400:03:09 SLO

15 10100641726 POGI TEAM GENERA8 BERLEC Mark Bor 9 00:47:57 00:05:0900:04:02 SLO

19 10073876392 POGI TEAM GENERA9 VIDRIH Teodor 9 00:48:59 00:05:0700:05:04 SLO

16 10017564256 POGI TEAM GENERA10 ČUK Enej 9 00:49:14 00:05:0600:05:19 SLO

Kategorija: 8 - ŽENSKE

Št. Št.: UCI ID: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Krogo
v:

Čas tekme Zaost: Najh. Krog:

36 10004604450 UNIOR SINTER FACT1 ŽAKELJ Tanja 9 00:46:49 00:04:5700:00:00 SLO

37 10017590124 ENERGIJATEAM.COM2 MOVRIN Vita 9 00:47:41 00:05:1000:00:52 SLO

Dogodek: DP CIKLOKROS NOVA GORICA mebloJOGI Datum: 16.01.2022

Organizator: Kolesarski klub Nova Gorica

Odgovorna oseba:

Glavni sodnik:
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Rezultati
CIKLOKROS POKAL

Kategorija: 1 - Dečki A

Št. Št.: UCI ID: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Krogo
v:

Čas tekme Zaost: Najh. Krog:

42 10032891064 U.C. CAPRIVESI1 MANIA Samuele 5 00:25:35 00:04:5700:03:51 ITA

41 10105343701 ASD JAM'S BIKE TEA2 COLETTI Carlo 5 00:27:23 00:05:0900:02:03 ITA

40 10092257387 KK KRANJ3 PREVC Oto 5 00:29:26 00:05:3200:00:00 SLO

Kategorija: 3 - Dečki C

Št. Št.: UCI ID: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Krogo
v:

Čas tekme Zaost: Najh. Krog:

48 10092440778 MBK ČRNI VRH1 DAKSKOBLER Miha 5 00:28:02 00:05:2700:00:00 SLO

49 10086133455 POGI TEAM GENERA2 REMON Marcos 4 00:27:10 00:06:15-1 ESP

Dogodek: DP CIKLOKROS NOVA GORICA mebloJOGI Datum: 16.01.2022

Organizator: Kolesarski klub Nova Gorica

Odgovorna oseba:

Glavni sodnik:
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Rezultati
CIKLOKROS POKAL

Kategorija: 1 - Dečki A

Št. Št.: UCI ID: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Krogo
v:

Čas tekme Zaost: Najh. Krog:

42 10032891064 U.C. CAPRIVESI1 MANIA Samuele 5 00:25:35 00:04:5700:00:00 ITA

41 10105343701 ASD JAM'S BIKE TEA2 COLETTI Carlo 5 00:27:23 00:05:0900:01:48 ITA

40 10092257387 KK KRANJ3 PREVC Oto 5 00:29:26 00:05:3200:03:51 SLO

Kategorija: 3 - Dečki C

Št. Št.: UCI ID: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Krogo
v:

Čas tekme Zaost: Najh. Krog:

48 10092440778 MBK ČRNI VRH1 DAKSKOBLER Miha 5 00:28:02 00:05:2700:00:00 SLO

49 10086133455 POGI TEAM GENERA2 REMON Marcos 4 00:27:10 00:06:15-1 ESP

CIKLOKROS POKAL

Kategorija: 5 - MLAJŠI MLADINCI

Št. Št.: UCI ID: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Krogo
v:

Čas tekme Zaost: Najh. Krog:

31 10093948221 ADRIA MOBIL (ADR)1 MURN Vid 9 00:45:05 00:04:5200:00:00 SLO

27 10059001545 CALCIT BIKE TEAM2 ŠTAJNAR Gašper 9 00:45:23 00:04:5400:00:18 SLO

32 10017583252 MBK ČRNI VRH3 TERPIN Tine 9 00:47:25 00:04:5100:02:20 SLO

29 10111173805 POGI TEAM GENERA4 MEDVED Jure 9 00:49:02 00:05:0800:03:57 SLO

30 10088903514 KK TROPOVCI5 ŽIDO Gal 8 00:43:50 00:05:08-1 SLO

Kategorija: 6 - STAREJŠI MLADINCI

Št. Št.: UCI ID: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Krogo
v:

Čas tekme Zaost: Najh. Krog:

10 10017588811 MBK ČRNI VRH1 GLADEK Marcel 9 00:43:55 00:04:3700:00:00 SLO

20 10017653677 POGI TEAM GENERA2 SKOK Marcel 9 00:43:55 00:04:3700:00:00 SLO

13 10017612150 KK KRANJ3 KALAN Žiga 9 00:44:55 00:04:5100:01:00 SLO

14 10051409273 KK KRANJ4 LEŠNIK Jan 9 00:45:24 00:04:5000:01:29 SLO

21 10017615281 KK KRANJ5 BOŽNAR PROSEN Enej 9 00:46:12 00:05:0200:02:17 SLO

9 10092289016 PERUTNINA PTUJ6 ERJAVEC Matic 9 00:46:31 00:05:0300:02:36 SLO

11 10051409778 KK KRANJ7 GROŠELJ Martin 9 00:47:04 00:05:0400:03:09 SLO

15 10100641726 POGI TEAM GENERA8 BERLEC Mark Bor 9 00:47:57 00:05:0900:04:02 SLO

19 10073876392 POGI TEAM GENERA9 VIDRIH Teodor 9 00:48:59 00:05:0700:05:04 SLO

16 10017564256 POGI TEAM GENERA10 ČUK Enej 9 00:49:14 00:05:0600:05:19 SLO

Kategorija: 8 - ŽENSKE

Št. Št.: UCI ID: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Krogo
v:

Čas tekme Zaost: Najh. Krog:

36 10004604450 UNIOR SINTER FACT1 ŽAKELJ Tanja 9 00:46:49 00:04:5700:00:00 SLO
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37 10017590124 ENERGIJATEAM.COM2 MOVRIN Vita 9 00:47:41 00:05:1000:00:52 SLO

CIKLOKROS POKAL

Kategorija: 9 - ČLANI (Licence ELITE in U23)

Št. Št.: UCI ID: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Krogo
v:

Čas tekme Zaost: Najh. Krog:

2 10017554556 CALCIT BIKE TEAM1 KRANJEC ŽAGAR Matic 12 00:54:48 00:04:2800:00:00 SLO

5 10006686718 MEBLOJOGI PRO- CO2 JENKO Robi 12 00:57:26 00:04:3900:02:38 SLO

3 10086226213 IZVIR VIPAVA3 MEDVED Jakob 12 00:57:53 00:04:3600:03:05 SLO

1 10062011272 LJUBLJANA GUSTO S4 KRALJ Fabijan 12 00:59:03 00:04:4100:04:15 SLO

8 A157162 ASD JAM'S BIKE TEA5 MESTRONI Francesco 11 00:56:29 00:04:47-1 ITA

Kategorija: 10 - AMATERJI in MASTERS do 34 let

Št. Št.: UCI ID: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Krogo
v:

Čas tekme Zaost: Najh. Krog:

60 10017577895 TUŠ T.E.A.M.1 KRAVOS Matej 12 00:56:08 00:04:3100:00:00 SLO

58 10088494801 KK POCINKOVALNIC2 ROPAS Nejc 12 00:57:50 00:04:4200:01:42 SLO

62 10017562337 POGI TEAM GENERA3 DEBEVEC Blaž 12 00:57:57 00:04:4300:01:49 SLO

63 10051249326 IZVIR VIPAVA4 PRELC Boštjan 11 00:55:23 00:04:51-1 SLO

Kategorija: 11 - MASTERS od 35 – 44 let

Št. Št.: UCI ID: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Krogo
v:

Čas tekme Zaost: Najh. Krog:

71 10004224029 ENERGIJATEAM.COM1 TANCIK Mitja 12 00:58:31 00:04:4400:00:00 SLO

70 10051266100 IZVIR VIPAVA2 FERJANČIČ Boštjan 11 00:55:09 00:04:58-1 SLO

72 10017600935 KD BRANIK MARIBOR3 GOLOB Joze 11 00:56:05 00:04:56-1 SLO

Kategorija: 12 - MASTERS od 45 – 54 let

Št. Št.: UCI ID: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Krogo
v:

Čas tekme Zaost: Najh. Krog:

78 10017599117 KK PANTAL1 DAKSKOBLER Matej 12 00:57:51 00:04:4000:00:00 SLO

77 10071275176 GANESHA TEAM2 MORI Mitja 12 00:57:56 00:04:4500:00:05 SLO

84 10029093516 BEERBANTY FACTOR3 MANIACCO Renzo 11 00:54:42 00:04:52-1 ITA

81 10017585676 KK POSTOJNA4 OTER Mitja 11 00:57:40 00:05:05-1 SLO

85 10006251834 BEERBANTY FACTOR5 MAZGON Stefano 11 00:59:01 00:05:03-1 ITA

82 10063621573 ŠD TINJEGAJSER LeonDNF SLO

Kategorija: 13 - MASTERS od 55 in več

Št. Št.: UCI ID: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Krogo
v:

Čas tekme Zaost: Najh. Krog:

86 10017585979 KD ALPE SIS1 KURET Iztok 11 00:54:27 00:04:5100:00:00 SLO

87 10017586686 IZVIR VIPAVA2 PREMRN Lucjan 11 00:55:06 00:04:5500:00:39 SLO

90 10029544564 CAPRIVESI3 BRAIDOT Mauro 11 00:56:23 00:05:0000:01:56 ITA

88 10017577996 TUŠ T.E.A.M.4 ŽAVBI Andrej 11 00:56:27 00:05:0200:02:00 SLO

94 455961V FEDERCLUB TRIEST5 BASTIANI Mauro 10 00:55:00 00:05:01-1 ITA

Dogodek: DP CIKLOKROS NOVA GORICA mebloJOGI Datum: 16.01.2022

Organizator: Kolesarski klub Nova Gorica

Odgovorna oseba:

Glavni sodnik:
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Rezultati
ZIMSKA LIGA

Kategorija: 9 - ČLANI (Licence ELITE in U23)

Št. Št.: UCI ID: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Krogo
v:

Čas tekme Zaost: Najh. Krog:

2 10017554556 CALCIT BIKE TEAM1 KRANJEC ŽAGAR Matic 12 00:54:48 00:04:2800:00:00 SLO

5 10006686718 MEBLOJOGI PRO- CO2 JENKO Robi 12 00:57:26 00:04:3900:02:38 SLO

3 10086226213 IZVIR VIPAVA3 MEDVED Jakob 12 00:57:53 00:04:3600:03:05 SLO

6 LJUBLJANA GUSTO S4 AVBELJ Blaž 12 00:57:57 00:04:4200:03:09 SLO

1 10062011272 LJUBLJANA GUSTO S5 KRALJ Fabijan 12 00:59:03 00:04:4100:04:15 SLO

8 A157162 ASD JAM'S BIKE TEA6 MESTRONI Francesco 11 00:56:29 00:04:47-1 ITA

Kategorija: 10 - AMATERJI in MASTERS do 34 let

Št. Št.: UCI ID: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Krogo
v:

Čas tekme Zaost: Najh. Krog:

60 10017577895 TUŠ T.E.A.M.1 KRAVOS Matej 12 00:56:08 00:04:3100:00:00 SLO

58 10088494801 KK POCINKOVALNIC2 ROPAS Nejc 12 00:57:50 00:04:4200:01:42 SLO

62 10017562337 POGI TEAM GENERA3 DEBEVEC Blaž 12 00:57:57 00:04:4300:01:49 SLO

61 KK POSTOJNA4 GRBEC Gašper 12 00:58:05 00:04:4700:01:57 SLO

63 10051249326 IZVIR VIPAVA5 PRELC Boštjan 11 00:55:23 00:04:51-1 SLO

656 PODGORNIK Jure 10 00:57:12 00:05:19-2 SLO

Kategorija: 11 - MASTERS od 35 – 44 let

Št. Št.: UCI ID: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Krogo
v:

Čas tekme Zaost: Najh. Krog:

71 10004224029 ENERGIJATEAM.COM1 TANCIK Mitja 12 00:58:31 00:04:4400:00:00 SLO

70 10051266100 IZVIR VIPAVA2 FERJANČIČ Boštjan 11 00:55:09 00:04:58-1 SLO

72 10017600935 KD BRANIK MARIBOR3 GOLOB Joze 11 00:56:05 00:04:56-1 SLO

73 10088136709 IZVIR VIPAVA4 ČERNIGOJ Matjaž 11 00:57:01 00:04:57-1 SLO

75 10115629741 ENERGIJATEAM.COM5 FERK Matic 11 00:58:08 00:05:00-1 SLO

Kategorija: 12 - MASTERS od 45 – 54 let

Št. Št.: UCI ID: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Krogo
v:

Čas tekme Zaost: Najh. Krog:

78 10017599117 KK PANTAL1 DAKSKOBLER Matej 12 00:57:51 00:04:4000:00:00 SLO

77 10071275176 GANESHA TEAM2 MORI Mitja 12 00:57:56 00:04:4500:00:05 SLO

84 10029093516 BEERBANTY FACTOR3 MANIACCO Renzo 11 00:54:42 00:04:52-1 ITA

79 GANESHA TEAM4 ERJAVEC Rok 11 00:55:37 00:04:47-1 SLO

955 SNYDER Derek 11 00:56:42 00:04:57-1 USA

81 10017585676 KK POSTOJNA6 OTER Mitja 11 00:57:40 00:05:05-1 SLO

85 10006251834 BEERBANTY FACTOR7 MAZGON Stefano 11 00:59:01 00:05:03-1 ITA

82 10063621573 ŠD TINJEGAJSER LeonDNF SLO
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Kategorija: 13 - MASTERS od 55 in več

Št. Št.: UCI ID: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Krogo
v:

Čas tekme Zaost: Najh. Krog:

86 10017585979 KD ALPE SIS1 KURET Iztok 11 00:54:27 00:04:5100:00:00 SLO

87 10017586686 IZVIR VIPAVA2 PREMRN Lucjan 11 00:55:06 00:04:5500:00:39 SLO

90 10029544564 CAPRIVESI3 BRAIDOT Mauro 11 00:56:23 00:05:0000:01:56 ITA

88 10017577996 TUŠ T.E.A.M.4 ŽAVBI Andrej 11 00:56:27 00:05:0200:02:00 SLO

94 455961V FEDERCLUB TRIEST5 BASTIANI Mauro 10 00:55:00 00:05:01-1 ITA

91 10115501924 SCOTT TEAM6 CVELBAR Igor 9 00:55:00 00:05:50-2 SLO

Dogodek: DP CIKLOKROS NOVA GORICA mebloJOGI Datum: 16.01.2022

Organizator: Kolesarski klub Nova Gorica

Odgovorna oseba:

Glavni sodnik:
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Rezultati
ZIMSKA LIGA

Kategorija: 5 - MLAJŠI MLADINCI

Št. Št.: UCI ID: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Krogo
v:

Čas tekme Zaost: Najh. Krog:

31 10093948221 ADRIA MOBIL (ADR)1 MURN Vid 9 00:45:05 00:04:5200:00:00 SLO

27 10059001545 CALCIT BIKE TEAM2 ŠTAJNAR Gašper 9 00:45:23 00:04:5400:00:18 SLO

32 10017583252 MBK ČRNI VRH3 TERPIN Tine 9 00:47:25 00:04:5100:02:20 SLO

33 PERUTNINA PTUJ4 GOLOB Nik 9 00:47:36 00:04:5600:02:31 SLO

29 10111173805 POGI TEAM GENERA5 MEDVED Jure 9 00:49:02 00:05:0800:03:57 SLO

30 10088903514 KK TROPOVCI6 ŽIDO Gal 8 00:43:50 00:05:08-1 SLO

Kategorija: 6 - STAREJŠI MLADINCI

Št. Št.: UCI ID: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Krogo
v:

Čas tekme Zaost: Najh. Krog:

10 10017588811 MBK ČRNI VRH1 GLADEK Marcel 9 00:43:55 00:04:3700:00:00 SLO

20 10017653677 POGI TEAM GENERA2 SKOK Marcel 9 00:43:55 00:04:3700:00:00 SLO

13 10017612150 KK KRANJ3 KALAN Žiga 9 00:44:55 00:04:5100:01:00 SLO

14 10051409273 KK KRANJ4 LEŠNIK Jan 9 00:45:24 00:04:5000:01:29 SLO

21 10017615281 KK KRANJ5 BOŽNAR PROSEN Enej 9 00:46:12 00:05:0200:02:17 SLO

24 10017614776 KK KRANJ6 ERŽEN Martin 9 00:46:31 00:05:0400:02:36 SLO

9 10092289016 PERUTNINA PTUJ7 ERJAVEC Matic 9 00:46:31 00:05:0300:02:36 SLO

23 10049257590 POGI TEAM GENERA8 OBLAK Domen 9 00:46:33 00:05:0000:02:38 SLO

25 10017615180 KK KRANJ9 FLAJS Maj 9 00:46:50 00:05:0400:02:55 SLO

11 10051409778 KK KRANJ10 GROŠELJ Martin 9 00:47:04 00:05:0400:03:09 SLO

15 10100641726 POGI TEAM GENERA11 BERLEC Mark Bor 9 00:47:57 00:05:0900:04:02 SLO

19 10073876392 POGI TEAM GENERA12 VIDRIH Teodor 9 00:48:59 00:05:0700:05:04 SLO

16 10017564256 POGI TEAM GENERA13 ČUK Enej 9 00:49:14 00:05:0600:05:19 SLO

26 KK TROPOVCI14 FARTELJ Max Luka 8 00:48:29 00:05:56-1 SLO

Kategorija: 8 - ŽENSKE

Št. Št.: UCI ID: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Krogo
v:

Čas tekme Zaost: Najh. Krog:

36 10004604450 UNIOR SINTER FACT1 ŽAKELJ Tanja 9 00:46:49 00:04:5700:00:00 SLO

37 10017590124 ENERGIJATEAM.COM2 MOVRIN Vita 9 00:47:41 00:05:1000:00:52 SLO

38 10017612453 BTC CITY LJUBLJANA3 SUŠNIK Tjaša 8 00:47:53 00:05:45-1 SLO

Dogodek: DP CIKLOKROS NOVA GORICA mebloJOGI Datum: 16.01.2022

Organizator: Kolesarski klub Nova Gorica

Odgovorna oseba:

Glavni sodnik:
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Rezultati
ZIMSKA LIGA

Kategorija: 1 - Dečki A

Št. Št.: UCI ID: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Krogo
v:

Čas tekme Zaost: Najh. Krog:

42 10032891064 U.C. CAPRIVESI1 MANIA Samuele 5 00:25:35 00:04:5700:00:00 ITA

43 CALCIT BIKE TEAM2 MAKSIMOVIĆ Luka 5 00:26:00 00:04:5800:00:25 SLO

41 10105343701 ASD JAM'S BIKE TEA3 COLETTI Carlo 5 00:27:23 00:05:0900:01:48 ITA

40 10092257387 KK KRANJ4 PREVC Oto 5 00:29:26 00:05:3200:03:51 SLO

Kategorija: 2 - Dečki B

Št. Št.: UCI ID: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Krogo
v:

Čas tekme Zaost: Najh. Krog:

44 10075260462 CALCIT BIKE TEAM1 ŽONTA Vid 5 00:29:10 00:05:4100:00:00 SLO

46 KK ADRIA MOBIL2 ANTOLIČ Bor 5 00:29:17 00:05:4700:00:07 SLO

47 KK ADRIA MOBIL3 KADUNC Domen 4 00:26:20 00:06:10-1 SLO

Kategorija: 3 - Dečki C

Št. Št.: UCI ID: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Krogo
v:

Čas tekme Zaost: Najh. Krog:

48 10092440778 MBK ČRNI VRH1 DAKSKOBLER Miha 5 00:28:02 00:05:2700:00:00 SLO

50 10097717780 POGI TEAM GENERA2 KLUN Gal 5 00:30:22 00:05:5600:02:20 SLO

51 10118255815 KK TROPOVCI3 LEBAR Denis 5 00:30:23 00:05:5500:02:21 SLO

92 MEBLOJOGI PRO- CO4 RUŽIĆ Tilen 4 00:25:33 00:06:11-1 SLO

49 10086133455 POGI TEAM GENERA5 REMON Marcos 4 00:27:10 00:06:15-1 ESP

52 POGI TEAM GENERA6 MORI Nik 4 00:28:27 00:06:56-1 SLO

53 MEBLOJOGI PRO-CO7 LOZEJ Jan 4 00:30:18 00:06:51-1 SLO

93 MEBLOJOGI PRO- CO8 RUŽIĆ Svit 3 00:28:05 00:09:10-2 SLO

Kategorija: 4 - DEKLICE

Št. Št.: UCI ID: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Krogo
v:

Čas tekme Zaost: Najh. Krog:

54 1,0001757851 MBK ČRNI VRH1 TERPIN Eva 5 00:27:09 00:05:1700:00:00 SLO

Kategorija: 7 - MLADINKE

Št. Št.: UCI ID: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Krogo
v:

Čas tekme Zaost: Najh. Krog:

56 10112174319 BTC CITY LJUBLJANA1 PESTOTNIK Sara 4 00:26:58 00:06:2400:00:00 SLO

55 10089842996 BTC CITY LJUBLJANA2 MEHLE Taja 4 00:28:08 00:06:3500:01:10 SLO

Dogodek: DP CIKLOKROS NOVA GORICA mebloJOGI Datum: 16.01.2022

Organizator: Kolesarski klub Nova Gorica

Odgovorna oseba:

Glavni sodnik:
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Rezultati
ZIMSKA LIGA

Kategorija: 1 - Dečki A
Št. 
Št.:

UCI ID: Priimek in ime: Klub / mesto:Zap.št
.:

Krogo
v:

Čas tekme Zaost: Najh. Krog:

42 10032891064 U.C. CAPRIVESI1 MANIA Samuele 5 00:25:35 00:04:5700:00:00

00:04:57 00:05:10 00:05:09 00:05:10 00:05:09

43 CALCIT BIKE TEAM2 MAKSIMOVIĆ Luka 5 00:26:00 00:04:5800:00:25

00:04:58 00:05:14 00:05:12 00:05:19 00:05:17

41 10105343701 ASD JAM'S BIKE TEAM B3 COLETTI Carlo 5 00:27:23 00:05:0900:01:48

00:05:09 00:05:33 00:05:26 00:05:35 00:05:40

40 10092257387 KK KRANJ4 PREVC Oto 5 00:29:26 00:05:3200:03:51

00:05:32 00:05:58 00:06:06 00:05:57 00:05:53

Kategorija: 2 - Dečki B
Št. 
Št.:

UCI ID: Priimek in ime: Klub / mesto:Zap.št
.:

Krogo
v:

Čas tekme Zaost: Najh. Krog:

44 10075260462 CALCIT BIKE TEAM1 ŽONTA Vid 5 00:29:10 00:05:4100:00:00

00:05:42 00:05:58 00:05:57 00:05:52 00:05:41

46 KK ADRIA MOBIL2 ANTOLIČ Bor 5 00:29:17 00:05:4700:00:07

00:05:47 00:05:56 00:05:52 00:05:50 00:05:52

47 KK ADRIA MOBIL3 KADUNC Domen 4 00:26:20 00:06:10-1

00:06:10 00:06:28 00:06:43 00:06:59

Kategorija: 3 - Dečki C
Št. 
Št.:

UCI ID: Priimek in ime: Klub / mesto:Zap.št
.:

Krogo
v:

Čas tekme Zaost: Najh. Krog:

48 10092440778 MBK ČRNI VRH1 DAKSKOBLER Miha 5 00:28:02 00:05:2700:00:00

00:05:27 00:05:35 00:05:39 00:05:40 00:05:41
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50 10097717780 POGI TEAM GENERALI2 KLUN Gal 5 00:30:22 00:05:5600:02:20

00:06:01 00:06:09 00:06:09 00:06:07 00:05:56

51 10118255815 KK TROPOVCI3 LEBAR Denis 5 00:30:23 00:05:5500:02:21

00:06:01 00:06:09 00:06:12 00:06:06 00:05:55

92 MEBLOJOGI PRO- CONC4 Ružić Tilen 4 00:25:33 00:06:11-1

00:06:15 00:06:20 00:06:11 00:06:47

49 10086133455 POGI TEAM GENERALI5 REMON Marcos 4 00:27:10 00:06:15-1

00:06:15 00:06:26 00:07:15 00:07:14

52 POGI TEAM GENERALI6 MORI Nik 4 00:28:27 00:06:56-1

00:06:56 00:07:02 00:07:22 00:07:07

53 MEBLOJOGI PRO-CONC7 LOZEJ Jan 4 00:30:18 00:06:51-1

00:06:51 00:07:27 00:07:48 00:08:12

93 MEBLOJOGI PRO- CONC8 Ružić Svit 3 00:28:05 00:09:10-2

00:09:10 00:09:37 00:09:18

Kategorija: 4 - DEKLICE
Št. 
Št.:

UCI ID: Priimek in ime: Klub / mesto:Zap.št
.:

Krogo
v:

Čas tekme Zaost: Najh. Krog:

54 1,0001757851 MBK ČRNI VRH1 TERPIN Eva 5 00:27:09 00:05:1700:00:00

00:05:17 00:05:26 00:05:30 00:05:26 00:05:30

Kategorija: 7 - MLADINKE
Št. 
Št.:

UCI ID: Priimek in ime: Klub / mesto:Zap.št
.:

Krogo
v:

Čas tekme Zaost: Najh. Krog:

56 10112174319 BTC CITY LJUBLJANA SC1 PESTOTNIK Sara 4 00:26:58 00:06:2400:00:00

00:06:24 00:07:12 00:06:34 00:06:48

55 10089842996 BTC CITY LJUBLJANA SC2 MEHLE Taja 4 00:28:08 00:06:3500:01:10

00:06:35 00:07:07 00:07:08 00:07:18

ZIMSKA LIGA

Kategorija: 5 - MLAJŠI MLADINCI
Št. 
Št.:

UCI ID: Priimek in ime: Klub / mesto:Zap.št
.:

Krogo
v:

Čas tekme Zaost: Najh. Krog:

31 10093948221 ADRIA MOBIL (ADR)1 MURN Vid 9 00:45:05 00:04:5200:00:00

00:04:54 00:05:02 00:04:57 00:04:59 00:05:01 00:05:09 00:05:01 00:05:10 00:04:52
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27 10059001545 CALCIT BIKE TEAM2 ŠTAJNAR Gašper 9 00:45:23 00:04:5400:00:18

00:04:54 00:05:01 00:04:57 00:05:00 00:05:01 00:05:09 00:05:01 00:05:10 00:05:10

32 10017583252 MBK ČRNI VRH3 TERPIN Tine 9 00:47:25 00:04:5100:02:20

00:04:53 00:05:01 00:05:06 00:05:03 00:05:09 00:05:04 00:04:51 00:05:05 00:07:13

33 PERUTNINA PTUJ4 GOLOB Nik 9 00:47:36 00:04:5600:02:31

00:04:56 00:05:14 00:05:19 00:05:21 00:05:19 00:05:26 00:05:23 00:05:22 00:05:16

29 10111173805 POGI TEAM GENERALI5 MEDVED Jure 9 00:49:02 00:05:0800:03:57

00:05:08 00:05:15 00:05:29 00:05:19 00:05:23 00:05:30 00:05:33 00:05:38 00:05:47

30 10088903514 KK TROPOVCI6 ŽIDO Gal 8 00:43:50 00:05:08-1

00:05:08 00:05:22 00:05:28 00:05:26 00:05:33 00:05:36 00:05:37 00:05:40

Kategorija: 6 - STAREJŠI MLADINCI
Št. 
Št.:

UCI ID: Priimek in ime: Klub / mesto:Zap.št
.:

Krogo
v:

Čas tekme Zaost: Najh. Krog:

10 10017588811 MBK ČRNI VRH1 GLADEK Marcel 9 00:43:55 00:04:3700:00:00

00:04:50 00:04:51 00:04:51 00:04:55 00:04:56 00:04:56 00:05:04 00:04:55 00:04:37

20 10017653677 POGI TEAM GENERALI2 SKOK Marcel 9 00:43:55 00:04:3700:00:00

00:04:50 00:04:52 00:04:50 00:04:55 00:04:56 00:04:57 00:05:02 00:04:56 00:04:37

13 10017612150 KK KRANJ3 KALAN Žiga 9 00:44:55 00:04:5100:01:00

00:04:51 00:04:56 00:04:58 00:05:04 00:05:01 00:04:59 00:05:03 00:04:59 00:05:04

14 10051409273 KK KRANJ4 LEŠNIK Jan 9 00:45:24 00:04:5000:01:29

00:04:50 00:04:53 00:05:01 00:05:27 00:05:04 00:05:09 00:04:54 00:05:01 00:05:05

21 10017615281 KK KRANJ5 BOŽNAR PROSEN Enej 9 00:46:12 00:05:0200:02:17

00:05:04 00:05:02 00:05:09 00:05:05 00:05:06 00:05:12 00:05:11 00:05:09 00:05:14

24 10017614776 KK KRANJ6 ERŽEN Martin 9 00:46:31 00:05:0400:02:36

00:05:04 00:05:07 00:05:05 00:05:11 00:05:13 00:05:12 00:05:12 00:05:19 00:05:08

9 10092289016 PERUTNINA PTUJ7 ERJAVEC Matic 9 00:46:31 00:05:0300:02:36

00:05:08 00:05:03 00:05:03 00:05:11 00:05:10 00:05:13 00:05:16 00:05:20 00:05:07

23 10049257590 POGI TEAM GENERALI8 OBLAK Domen 9 00:46:33 00:05:0000:02:38

00:05:00 00:05:05 00:05:10 00:05:10 00:05:21 00:05:16 00:05:14 00:05:12 00:05:05
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25 10017615180 KK KRANJ9 FLAJS Maj 9 00:46:50 00:05:0400:02:55

00:05:08 00:05:04 00:05:09 00:05:10 00:05:14 00:05:06 00:05:13 00:05:20 00:05:26

11 10051409778 KK KRANJ10 GROŠELJ Martin 9 00:47:04 00:05:0400:03:09

00:05:04 00:05:06 00:05:07 00:05:09 00:05:20 00:05:17 00:05:15 00:05:17 00:05:29

15 10100641726 POGI TEAM GENERALI11 BERLEC Mark Bor 9 00:47:57 00:05:0900:04:02

00:05:09 00:05:12 00:05:21 00:05:18 00:05:32 00:05:16 00:05:25 00:05:29 00:05:15

19 10073876392 POGI TEAM GENERALI12 VIDRIH Teodor 9 00:48:59 00:05:0700:05:04

00:05:07 00:05:10 00:05:19 00:05:24 00:05:31 00:05:25 00:05:30 00:05:37 00:05:56

16 10017564256 POGI TEAM GENERALI13 ČUK Enej 9 00:49:14 00:05:0600:05:19

00:05:06 00:05:14 00:05:22 00:05:14 00:05:13 00:05:21 00:05:48 00:05:59 00:05:57

26 KK TROPOVCI14 FARTELJ Max Luka 8 00:48:29 00:05:56-1

00:05:56 00:06:03 00:06:05 00:06:08 00:06:00 00:06:03 00:06:04 00:06:10

Kategorija: 8 - ŽENSKE
Št. 
Št.:

UCI ID: Priimek in ime: Klub / mesto:Zap.št
.:

Krogo
v:

Čas tekme Zaost: Najh. Krog:

36 10004604450 UNIOR SINTER FACTOR1 ŽAKELJ Tanja 9 00:46:49 00:04:5700:00:00

00:05:13 00:05:10 00:05:17 00:05:18 00:04:57 00:05:08 00:05:12 00:05:13 00:05:21

37 10017590124 ENERGIJATEAM.COM2 MOVRIN Vita 9 00:47:41 00:05:1000:00:52

00:05:12 00:05:10 00:05:18 00:05:17 00:05:16 00:05:21 00:05:21 00:05:24 00:05:22

38 10017612453 BTC CITY LJUBLJANA SC3 SUŠNIK Tjaša 8 00:47:53 00:05:45-1

00:05:45 00:05:59 00:06:09 00:06:04 00:06:00 00:05:58 00:06:01 00:05:57

ZIMSKA LIGA

Kategorija: 9 - ČLANI (Licence ELITE in U23)
Št. 
Št.:

UCI ID: Priimek in ime: Klub / mesto:Zap.št
.:

Krogo
v:

Čas tekme Zaost: Najh. Krog:

2 10017554556 CALCIT BIKE TEAM1 KRANJEC ŽAGAR Matic 12 00:54:48 00:04:2800:00:00

00:04:28 00:04:31 00:04:31 00:04:33 00:04:31 00:04:31 00:04:37 00:04:36 00:04:37 00:04:37

00:04:39 00:04:37

5 10006686718 MEBLOJOGI PRO- CONC2 JENKO Robi 12 00:57:26 00:04:3900:02:38

00:04:43 00:04:39 00:04:42 00:04:43 00:04:43 00:04:49 00:04:58 00:04:48 00:04:48 00:04:49

00:04:51 00:04:53
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3 10086226213 IZVIR VIPAVA3 MEDVED Jakob 12 00:57:53 00:04:3600:03:05

00:04:42 00:04:46 00:04:36 00:04:42 00:04:54 00:04:54 00:04:53 00:04:54 00:04:53 00:04:51

00:04:52 00:04:56

6 LJUBLJANA GUSTO SAN4 AVBELJ Blaž 12 00:57:57 00:04:4200:03:09

00:04:42 00:04:45 00:04:49 00:04:50 00:04:47 00:04:46 00:04:52 00:04:50 00:04:52 00:05:00

00:04:53 00:04:51

1 10062011272 LJUBLJANA GUSTO SAN5 KRALJ Fabijan 12 00:59:03 00:04:4100:04:15

00:04:41 00:04:45 00:04:50 00:04:50 00:04:50 00:04:54 00:05:00 00:04:58 00:05:11 00:05:01

00:04:59 00:05:04

8 A157162 ASD JAM'S BIKE TEAM B6 MESTRONI Francesco 11 00:56:29 00:04:47-1

00:04:47 00:05:03 00:05:03 00:05:23 00:05:17 00:05:13 00:05:10 00:05:08 00:05:12 00:05:15

00:04:58

Kategorija: 10 - AMATERJI in MASTERS do 34 let
Št. 
Št.:

UCI ID: Priimek in ime: Klub / mesto:Zap.št
.:

Krogo
v:

Čas tekme Zaost: Najh. Krog:

60 10017577895 TUŠ T.E.A.M.1 KRAVOS Matej 12 00:56:08 00:04:3100:00:00

00:04:35 00:04:31 00:04:35 00:04:36 00:04:42 00:04:45 00:04:50 00:04:44 00:04:43 00:04:45

00:04:50 00:04:32

58 10088494801 KK POCINKOVALNICA C2 ROPAS Nejc 12 00:57:50 00:04:4200:01:42

00:04:49 00:04:47 00:04:55 00:04:46 00:04:45 00:04:47 00:04:47 00:04:42 00:04:44 00:04:55

00:04:57 00:04:56

62 10017562337 POGI TEAM GENERALI3 DEBEVEC Blaž 12 00:57:57 00:04:4300:01:49

00:04:43 00:04:45 00:04:48 00:04:49 00:04:49 00:04:49 00:04:49 00:04:46 00:04:49 00:05:02

00:04:54 00:04:54

61 KK POSTOJNA4 GRBEC Gašper 12 00:58:05 00:04:4700:01:57

00:04:50 00:04:48 00:04:50 00:04:47 00:04:48 00:04:47 00:04:51 00:04:50 00:04:54 00:04:56

00:04:52 00:04:52

63 10051249326 IZVIR VIPAVA5 PRELC Boštjan 11 00:55:23 00:04:51-1

00:04:51 00:04:51 00:04:56 00:04:59 00:05:16 00:05:05 00:05:07 00:05:00 00:05:08 00:05:06

00:05:04

656 PODGORNIK Jure 10 00:57:12 00:05:19-2

00:05:19 00:05:24 00:05:34 00:05:41 00:05:43 00:05:44 00:05:58 00:05:57 00:05:58 00:05:54

Kategorija: 11 - MASTERS od 35 – 44 let
Št. 
Št.:

UCI ID: Priimek in ime: Klub / mesto:Zap.št
.:

Krogo
v:

Čas tekme Zaost: Najh. Krog:

71 10004224029 ENERGIJATEAM.COM1 TANCIK Mitja 12 00:58:31 00:04:4400:00:00

00:05:09 00:04:57 00:05:03 00:04:50 00:04:49 00:05:01 00:04:49 00:04:45 00:04:49 00:04:48

00:04:44 00:04:47

70 10051266100 IZVIR VIPAVA2 FERJANČIČ Boštjan 11 00:55:09 00:04:58-1

00:05:03 00:05:05 00:04:58 00:05:02 00:05:00 00:04:59 00:05:02 00:05:00 00:05:00 00:05:01

00:04:59
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72 10017600935 KD BRANIK MARIBOR3 GOLOB Joze 11 00:56:05 00:04:56-1

00:04:56 00:05:03 00:05:06 00:05:05 00:04:58 00:05:02 00:05:13 00:05:07 00:05:12 00:05:15

00:05:08

73 10088136709 IZVIR VIPAVA4 ČERNIGOJ Matjaž 11 00:57:01 00:04:57-1

00:04:57 00:05:13 00:05:14 00:05:09 00:05:09 00:05:12 00:05:10 00:05:09 00:05:12 00:05:20

00:05:16

75 10115629741 ENERGIJATEAM.COM5 FERK Matic 11 00:58:08 00:05:00-1

00:05:00 00:05:11 00:05:13 00:05:11 00:05:17 00:05:17 00:05:19 00:05:23 00:05:25 00:05:30

00:05:22

Kategorija: 12 - MASTERS od 45 – 54 let
Št. 
Št.:

UCI ID: Priimek in ime: Klub / mesto:Zap.št
.:

Krogo
v:

Čas tekme Zaost: Najh. Krog:

78 10017599117 KK PANTAL1 DAKSKOBLER Matej 12 00:57:51 00:04:4000:00:00

00:04:46 00:04:48 00:04:49 00:04:53 00:04:50 00:04:47 00:04:54 00:04:52 00:04:53 00:04:51

00:04:48 00:04:40

77 10071275176 GANESHA TEAM2 MORI Mitja 12 00:57:56 00:04:4500:00:05

00:04:49 00:04:45 00:04:49 00:04:52 00:04:50 00:04:48 00:04:54 00:04:51 00:04:53 00:04:52

00:04:48 00:04:45

84 10029093516 BEERBANTY FACTORY R3 MANIACCO Renzo 11 00:54:42 00:04:52-1

00:05:03 00:04:53 00:04:52 00:04:53 00:04:57 00:04:57 00:04:58 00:04:57 00:05:02 00:05:08

00:05:02

79 GANESHA TEAM4 ERJAVEC Rok 11 00:55:37 00:04:47-1

00:05:04 00:04:54 00:04:58 00:05:00 00:05:07 00:05:10 00:05:08 00:05:11 00:05:10 00:05:08

00:04:47

955 Snyder Derek 11 00:56:42 00:04:57-1

00:05:03 00:05:06 00:05:09 00:05:12 00:05:10 00:05:09 00:04:57 00:05:30 00:05:11 00:05:08

00:05:07

81 10017585676 KK POSTOJNA6 OTER Mitja 11 00:57:40 00:05:05-1

00:05:07 00:05:06 00:05:05 00:05:12 00:05:12 00:05:19 00:05:21 00:05:18 00:05:22 00:05:19

00:05:19

85 10006251834 BEERBANTY FACTORY R7 MAZGON Stefano 11 00:59:01 00:05:03-1

00:05:03 00:05:18 00:05:18 00:05:18 00:05:26 00:05:27 00:05:25 00:05:28 00:05:26 00:05:26

00:05:26

82 10063621573 ŠD TINJEGAJSER LeonDNF

00:05:14 00:05:20 00:05:20 00:05:14 00:05:22 00:05:23 00:05:17 00:05:20 00:05:21

Kategorija: 13 - MASTERS od 55 in več
Št. 
Št.:

UCI ID: Priimek in ime: Klub / mesto:Zap.št
.:

Krogo
v:

Čas tekme Zaost: Najh. Krog:

86 10017585979 KD ALPE SIS1 KURET Iztok 11 00:54:27 00:04:5100:00:00

00:04:53 00:04:51 00:04:52 00:04:54 00:04:58 00:04:55 00:04:56 00:04:56 00:05:02 00:05:08

00:05:02
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87 10017586686 IZVIR VIPAVA2 PREMRN Lucjan 11 00:55:06 00:04:5500:00:39

00:04:55 00:04:55 00:04:59 00:04:59 00:05:01 00:04:57 00:05:04 00:05:00 00:05:04 00:05:08

00:05:04

90 10029544564 CAPRIVESI3 BRAIDOT Mauro 11 00:56:23 00:05:0000:01:56

00:05:00 00:05:00 00:05:04 00:05:03 00:05:03 00:05:11 00:05:11 00:05:09 00:05:12 00:05:21

00:05:09

88 10017577996 TUŠ T.E.A.M.4 ŽAVBI Andrej 11 00:56:27 00:05:0200:02:00

00:05:14 00:05:16 00:05:10 00:05:05 00:05:08 00:05:12 00:05:06 00:05:03 00:05:02 00:05:07

00:05:04

94 455961V FEDERCLUB TRIESTE5 Bastiani Mauro 10 00:55:00 00:05:01-1

00:05:01 00:05:07 00:05:23 00:05:27 00:05:25 00:05:24 00:07:04 00:05:27 00:05:21 00:05:21

91 10115501924 SCOTT TEAM6 CVELBAR Igor 9 00:55:00 00:05:50-2

00:05:52 00:05:50 00:05:59 00:06:06 00:06:29 00:06:07 00:06:18 00:06:08 00:06:11

Dogodek: DP CIKLOKROS NOVA GORICA mebloJOGI Datum: 16.01.2022

Organizator: Kolesarski klub Nova Gorica

Odgovorna oseba:

Glavni sodnik:
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